揭市卫〔2017〕81 号

转发广东省卫生计生委关于印发《广东省卫
生计生委贯彻<广东省法治政府建设实施

纲要>和<法治广东建设第二个五年
规划>实施方案》的通知

各县（市、区、园）卫计局（社事局），局直属各单位，局

机关各科室：

现将广东省卫生计生委关于印发《广东省卫生计生委

贯彻<广东省法治政府建设实施纲要>和<法治广东建设第二

个五年规划>实施方案》的通知（粤卫〔2017〕76 号）转发

给你们，请结合我局《关于印发揭阳市卫生计生系统落实法

治政府建设工作任务实施方案的通知》（揭市卫〔2017〕70

号）的精神认真贯彻执行。

局机关各科室、市卫监所要对照粤卫〔2017〕76 号文

件的处（室）、单位责任分工安排，按照上下对口的原则，

认真抓好对应工作任务的落实，确保按照省卫计委提出的工

作时限实现各项工作目标，为推进法治揭阳建设作出卫生计

生系统应有贡献。

                    揭阳市卫生和计划生育局

                   2017年 7 月 31 日

公开方式：主动公开

揭阳市卫生和计划生育局办公室       2017年 7月 31日印发

校对：法监科 林晓璇               （共印 35份）

	docTitle